
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего  образования 
«СИБИРСКИЙ  ФЕДЕРАЛЬНЫЙ  УНИВЕРСИТЕТ» 

  

ЛЕСОСИБИРСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ –  
филиал Сибирского федерального университета 

 
ПРИКАЗ 

 
05  сентября 2023 г.                                                                                                                №158-р 

 
г. Лесосибирск 

 
О составе стипендиальной комиссии института 

 на 2023 – 2024 учебный год 
 

  В соответствии с Уставом ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный 
университет», Положением о ЛПИ – филиале СФУ, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить стипендиальную комиссию института (далее – 
стипендиальная комиссия) на 2023-2024 учебный год в следующем составе: 
1)  Мамаева С.В., заместитель директора по учебной работе – председатель 
стипендиальной комиссии; 
2)  Кашпур О.А., начальник учебного отдела – заместитель председателя 
стипендиальной комиссии; 
3)    Лобанова О.Б., начальник НИЧ – член стипендиальной комиссии; 
4) Ёлгина М.В., специалист центра молодежной политики - член 
стипендиальной комиссии; 
5)  Рябинина Н.А., заведующий сектором организации и планирования 
учебного процесса учебного отдела - член стипендиальной комиссии, 
секретарь стипендиальной комиссии; 
6)   Дмитриева С.А., ведущий бухгалтер – член стипендиальной комиссии; 
7) Кутугина В.И., председатель ПОС ЛПИ (филиал СФУ) – член 
стипендиальной комиссии; 
8)  Турлакова Е.Э., студентка группы ЛФ21- 02БР – член стипендиальной 
комиссии;  
9)  Блинцова И.М., студентка группы ЛФ20-01ППД – член стипендиальной 
комиссии; 
10) Цауне Д.А., студентка группы ЛФ21- 03БМ– член стипендиальной 
комиссии; 
11)  Бурушкин  Д.Д., студент группы ЛФ21-04БФ – член стипендиальной 
комиссии. 
 



2 
 
2. Начальнику общим отделом  довести настоящий приказ до сведения 

председателя стипендиальной комиссии института, заведующего сектором 
организации и планирования учебного процесса учебного отдела, главного 
бухгалтера, начальника учебного отдела. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по учебной работе Мамаеву С.В. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исполнитель: 
Рябинина Наталья Александровна 
тел.: 6-27-91 

Директор  Л.Н. Храмова 
 


		2024-01-18T10:43:15+0700
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
	Подпись документа




